
UnivIS - Raumplan
M3N/00.26

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
8.10.2018

14:30 - 18:00

Begleitveranstaltung
zum pädagogisch
didaktischen
Schulpraktikum:
Praxis begleiten,
Praxis
reflektieren
(Anmeldung in
FlexNow
1.8.-1.9.)

Lunkenbein

Di
9.10.2018

09:00 - 20:00

Einführung in die
Pädagogik und
Didaktik der
Mittelschule Teil
I (Anmeldung in
FlexNow 1.8.18 -
1.9.18)

Lunkenbein

Mi
10.10.2018

09:00 - 20:00

Einführung in die
Pädagogik und
Didaktik der
Mittelschule Teil
I (Anmeldung in
FlexNow 1.8.18 -
1.9.18)

Lunkenbein

Do
11.10.2018

09:00 - 20:00

Einführung in die
Pädagogik und
Didaktik der
Mittelschule Teil
I (Anmeldung in
FlexNow 1.8.18 -
1.9.18)

Lunkenbein

Fr
12.10.2018

10:00 - 11:15

Erstsemestereinführung
WS18/19

Imhof

11:30 - 12:45

Erstsemestereinführung
WS18/19

Imhof

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 8.10.2018 bis 14.10.2018

Einzeltermine vom 8.10.2018 bis 14.10.2018

Stand: Samstag, 04 Mai 2024 02:56:38


