UnivIS - Raumplan M3N/00.26

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 8.10.2018	Di 9.10.2018	Mi 10.10.2018	Do 11.10.2018	Fr 12.10.2018
08:00					
09:00		09:00 - 20:00 Einführung in die Pädagogik und	09:00 - 20:00 Einführung in die Pädagogik und	09:00 - 20:00 Einführung in die Pädagogik und	
10:00		Didaktik der Mittelschule Teil I (Anmeldung in FlexNow 1.8.18 -	Didaktik der Mittelschule Teil I (Anmeldung in FlexNow 1.8.18 -	Didaktik der Mittelschule Teil I (Anmeldung in FlexNow 1.8.18 -	10:00 - 11:15 Erstsemestereinführung WS18/19
11:00		1.9.18) Lunkenbein	1.9.18) Lunkenbein	1.9.18) Lunkenbein	11:30 - 12:45
12:00					Erstsemestereinführung WS18/19 Imhof
13:00					
14:00	14:30 - 18:00				
15:00	Begleitveranstaltun zum pädagogisch didaktischen Schulpraktikum:				
16:00	Praxis begleiten, Praxis reflektieren (Anmeldung in				
17:00	FlexNow 1.81.9.) Lunkenbein				
18:00					
19:00					